様式第１号（第９条関係）
野沢温泉村一時預かり事業申請書
年　　月　　日
野沢温泉村長　あて
保護者　住所　野沢温泉村大字
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　）
　次のとおり一時保育事業を申請します。
	申請児童
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	性 別
	生年月日
	年　齢

	氏　名
	男 女
	年　　月　　日
	　　　歳

	緊　急
連絡先
	　①自宅　　　　　　　　　　②携帯電話
　③勤務先（勤務先名　　　　　　　　　　　電話　　　　　　　　　　　）

	一時預かり事業の内容
	　・ 臨時保育　・ 緊急保育　・ リフレッシュ保育

	申請理由の
具体的状況

	希 望 日
	通常保育
	延長保育

	　月 　日
	　　：　　～　　：
	　　：　　～　　：
	　　：　　～　　：

	　月 　日
	　　：　　～　　：
	　　：　　～　　：
	　　：　　～　　：

	　月 　日
	　　：　　～　　：
	　　：　　～　　：
	　　：　　～　　：

	　月 　日
	　　：　　～　　：
	　　：　　～　　：
	　　：　　～　　：

	　月 　日
	　　：　　～　　：
	　　：　　～　　：
	　　：　　～　　：

	　月 　日
	　　：　　～　　：
	　　：　　～　　：
	　　：　　～　　：

	　月 　日
	　　：　　～　　：
	　　：　　～　　：
	　　：　　～　　：

	　月 　日
	　　：　　～　　：
	　　：　　～　　：
	　　：　　～　　：

	　月 　日
	　　：　　～　　：
	　　：　　～　　：
	　　：　　～　　：

	　月 　日
	　　：　　～　　：
	　　：　　～　　：
	　　：　　～　　：

	　月 　日
	　　：　　～　　：
	　　：　　～　　：
	　　：　　～　　：

	　月 　日
	　　：　　～　　：
	　　：　　～　　：
	　　：　　～　　：

	家族の
状　況
	氏　　　名
	続柄
	職　業
	勤務先など

[bookmark: _GoBack]